
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΟΙΝ.ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ                                                    Πρέβεζα 30 Ιανουαρίου 2020
ΠΑΙΔΕΙΑΣ,ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ                                                     ΑΡ.ΠΡΩΤ:  2145
ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ
ΤΜΗΜΑ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ
Αρμ.Υπάλληλος: Παπαγεωργίου Αγ.
ΤΗΛ: 2682360634
Δ/ΝΣΗ: Ελ.Βενιζελου 
και Μπαχούμη 2
48100 ΠΡΕΒΕΖΑ              
                               

ΑΠΟΦΑΣΗ   43 /2020

ΘΕΜΑ:  Διακοπή  μαθημάτων  σε  σχολεία  του  Δήμου,  λόγω  μεγάλου
ποσοστού  μαθητών που ασθενούν από την εποχική γρίπη.

ΑΠΟΦΑΣΗ
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 75 παρ. Ι περιπτ. στ υποπεριπτ. 27 του Ν.3463/2006, όπως 
συμπληρώθηκε με το άρθρο 94 του Ν.3852/2010
2. Την παρ.1 του άρθρου 282 του Ν.3852/2010 
3.Τις διατάξεις του άρθρου 4 του Π.Δ. 79/2017 
4.Τις εισηγήσεις των Διευθύνσεων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης Ν.Πρέβεζας για τη διακοπή μαθημάτων στα σχολεία που 
βρίσκονται εντός των διοικητικών ορίων του Δήμου μας , λόγω μεγάλου 
ποσοστού μαθητών που ασθενούν από την εποχική γρίπη.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Τη διακοπή των μαθημάτων  την 31η Ιανουαρίου 2020, ημέρα Παρασκευή
και  την 3η Φεβρουαρίου 2020, ημέρα Δευτέρα,   στα κατωτέρω σχολεία, που
βρίσκονται   εντός των διοικητικών ορίων του Δήμου μας ,  λόγω μεγάλου
ποσοστού μαθητών που ασθενούν από την εποχική γρίπη.

1. 8ο Νηπιαγωγείο Πρέβεζας 
2. 12ο Νηπιαγωγείο Πρέβεζας
3. 13ο Νηπιαγωγείο Πρέβεζας

ΑΔΑ: Ψ6Μ1ΩΞΧ-9Τ9



4. Νηπιαγωγείο Αρχαγγέλου
5. Νηπιαγωγείο Καστροσυκιάς
6. 7ο Δημοτικό Σχολείο Πρέβεζας
7. Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. Πρέβεζας (Σαμψούντα)

           Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

          ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΑΚΟΣ

Κοινοποίηση:
1.Δ/νση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ν.Πρέβεζας
2.Δ/νση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ν.Πρέβεζας

ΑΔΑ: Ψ6Μ1ΩΞΧ-9Τ9


		2020-01-30T12:17:27+0200
	Athens




